ИП Хмелевая Светлана Николаевна
ИНН:440800677091 ОГРНИП: 315443300001658
тел. 8-953-659-63-47, эл.адрес: snx-80@mail.ru

от ФИО__________________________
 проживающего по адресу:__________________________
тел.:__________________________

Заявление
Прошу Вас отозвать мою заявку на приобретение следующего имущества:

	Наименование, характеристика, отличительные признаки имущества
	Местонахождение
	Количество
	Стоимость

	0,00

	ИТОГО:

	00,00

__.__.20__
(число)

                                                        _______                     ____________
                                                                                    (подпись)                                (расшифровка подписи)